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TAV. A. 10e - MATRIMONI PER CONDIZIONE LAVORATIVA DEGLI SPOSI - COMUNE DI MODENA

DAL 2012 AL 2019

dati assoluti
CONDIZIONE LAVORATIVA DEGLI SPOSI

ENTRAMBI LAVORANO

LAVORA SOLO LO SPOSO

LAVORA SOLO LA SPOSA

ENTRAMBI NON LAVORANO

SPOSO LAVORA, SPOSA SCONOSCIUTA
SPOSO SCONOSCIUTA, SPOSA LAVORA
ENTRAMBI SCONOSCIUTA

TOTALE

dati percentuali
CONDIZIONE LAVORATIVA DEGLI SPOSI

ENTRAMBI LAVORANO

LAVORA SOLO LO SPOSO

LAVORA SOLO LA SPOSA

ENTRAMBI NON LAVORANO

SPOSO LAVORA, SPOSA SCONOSCIUTA
SPOSO SCONOSCIUTA, SPOSA LAVORA
ENTRAMBI SCONOSCIUTA

TOTALE

2012
296
70
24
14

123
527

2012
56,2
13,3
4,6
2,7

23,3
100,0

2013
293
77
24
22
1
2
61
480

2013
61,0
16,0

5,0
4,6
0,2
0,4
12,7
100,0

ANNO DI MATRIMONIO

2014
344
77
20
21
9
4
10
485

2015
367
103

25
17
11
4

9
536

2016
315
97
30
23
17
11
12
505

2017
261
50
13
15
9
5
126
479

ANNO DI MATRIMONIO

2014
70,9
15,9
4,1
4,3
1,9
0,8
2,1
100,0

2015
68,5
19,2
4,7
3,2
2,1
0,7
1,7
100,0

2016
62,4
19,2

5,9
4,6
3,4
2,2
2,4
100,0

2017
54,5
10,4

2,7
3,1
1,9
1,0
26,3
100,0

2018
316
64
19
19
14
8
37
477

2018
66,2
13,4

4,0
4,0
2,9
1,7
7,8
100,0

2019
353
95
23
31

18
530

2019
66,6
17,9

4,3
5,8
1,3
0,6
3,4

100,0
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